UỶ BAN NHÂN DÂN
        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH VĨNH PHÚ

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     ––––––––––

               –––––––––––––––––––––––

     Số: 723/QĐ-UB

Vĩnh Phú, ngày 23  tháng 8 năm 1988

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH VĨNH PHÚ

Về giá nước máy sản xuất

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

- Căn cứ Luật tổ chức HĐND và UBND các cấp ngày 9/7/1983

- Căn cứ Quyết định số 90/HĐBT ngày 24/5/1988 của HĐBT về ban hành danh mục sản phẩm của nhà nước quy định giá.

- Căn cứ Nghị quyết phiên họp thường trực ngày 20/8/1988 của UBND tỉnh Vĩnh Phú.

- Theo đề nghị của Sở Tài chính Vật giá Vĩnh Phú

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1:  Nay qui định giá nước máy do các nhà máy nước trong tỉnh sản xuất phục vụ các đối tượng như sau.

1. Nước cho sản xuất công nghiệp 70đ/m3

2. Nước dùng cho SXKDTN 200đ/m3
3. Nước cho tiêu dùng công nhân viên chức nhà nước giá qui định hiện hành

Điều 2: Quyết định này áp dụng từ 1/8/1988 và thay thế các quyết định trước đây trái với quy định này, các đồng chí Chánh Văn phòng UBND tỉnh, chủ nhiệm UBKH tỉnh, giám đốc Sở Tài chính Vật giá, Sở Xây dựng và các sở, ban, ngành có liên quan có trách nhiệm chiểu quyết định thi hành./.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

 PHÓ CHỦ TỊCH

                                      Trần Nho

      (Đã ký)